

ÅRSREDOVISNING

för

Bindefeld Kommunikation AB

Org.nr. 556603-5449

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bindefeld Kommunikation AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 oktober 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-10-24

✕
Micael Bindefeld

ÅRSREDOVISNING

för

Bindefeld Kommunikation AB

Org.nr. 556603-5449

Räkenskapsåret

2022-07-01 — 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Forvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Bindefeld Kommunikation AB

Org.nr 556603-5449

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom PR och reklam.

Bolaget arrangerar även sammankomster i PR-syfte samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt namn från Micael Binafeld AB till Binafeld Kommunikation AB under året.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Ökningen beror till största delen på att effekten av Corona- pandemin nu är borta.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	29 496 077	15 469 806	9 076 105	18 669 174	24 209 232
Resultat efter finansiella poster	4 175 894	4 369 530	350 860	3 920 331	4 346 757
Soliditet (%)	48,95	70,50	56,00	47,00	58,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		100 000	0	3 325 008	3 461 279	6 786 287
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	3 461 279	-3 461 279	0
Utdelning till aktieägare		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	0	3 306 339	3 306 339
Belopp vid årets utgång		100 000	0	6 786 287	3 306 339	10 092 627

Bindefeld Kommunikation AB

Org.nr 556603-5449

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	6 786 287
Årets resultat	3 306 339
Summa	10 092 627

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 750 000
Balanseras i ny räkning	6 342 627
Summa	10 092 627

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

2023113003463

Resultaträkning

2023113003464

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 496 077	15 469 806
Övriga rörelseintäkter		0	1 075 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 496 077	16 545 778
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 157 692	-1 966 582
Övriga externa kostnader		-3 818 877	-3 073 943
Personalkostnader	2	-10 387 000	-7 127 363
Övriga rörelsekostnader		-324	0
Summa rörelsekostnader		-25 363 893	-12 167 888
Rörelseresultat		4 132 185	4 377 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 418	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-708	-8 359
Summa finansiella poster		43 710	-8 359
Resultat efter finansiella poster		4 175 894	4 369 530
Resultat före skatt		4 175 894	4 369 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-869 555	-908 251
Summa skatter		-869 555	-908 251
Årets resultat		3 306 339	3 461 279

Balansräkning

2023113003465

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		62 998	62 998
Summa materiella anläggningstillgångar		62 998	62 998
Summa anläggningstillgångar		62 998	62 998
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 372 524	1 721 942
Fordringar hos koncernföretag		3 761 126	1 000 000
Övriga fordringar		81 457	84 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		567 342	513 034
Summa kortfristiga fordringar		7 782 449	3 319 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 977 149	6 385 671
Summa kassa och bank		12 977 149	6 385 671
Summa omsättningstillgångar		20 759 599	9 705 058
Summa tillgångar		20 822 597	9 768 056

Balansräkning

2023113003466

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 786 287	3 325 008
Årets resultat		3 306 339	3 461 279
Summa fritt eget kapital		10 092 627	6 786 287
Summa eget kapital		10 192 627	6 886 287
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 379 326	515 872
Skatteskulder		78 601	141 676
Övriga skulder		1 250 580	994 025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 921 463	1 230 196
Summa kortfristiga skulder		10 629 970	2 881 769
Summa eget kapital och skulder		20 822 597	9 768 056

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom konst som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar	8

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	14	12

Noter till balansräkning

Bindefeld Kommunikation AB

Org.nr 556603-5449

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 538 905	1 538 905
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 538 905	1 538 905
Ingående avskrivningar	-1 475 907	-1 475 907
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående avskrivningar	-1 475 907	-1 475 907
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	62 998	62 998

Övriga noter

4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Micael Binafeld Holding AB, org.nr 556973-3818 med säte i Stockholm.

5 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023113003468

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Micael Binfeld
2023-10-
Styrelseordförande, Verkställande direktör

Annika Hesselman
2023-10-
Styrelseledamot

Dennis Jacobsson
2023-10-
Styrelseledamot

Filip Jarl
2023-10-
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Carl-Johan Kjellman
Auktoriserad revisor

2023113003470



Document history

COMPLETED BY ALL:
23.10.2023 20:52

SENT BY OWNER:
Carl-johan Kjellman • 18.10.2023 12:29

DOCUMENT ID:
Hygr_QN6Wp

ENVELOPE ID:
SkBd7EpWT-Hygr_QN6Wp

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Bindefeld Kommunikation AB 2023.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	MESSAGE TIME	ENVELOPE ID	DETAILS
1. DENNIS ARON JACOBSSON dennis@bindefeldkommunikation.se	Signed Authenticated	18.10.2023 14:47 18.10.2023 14:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/11/17) IP: 217.58.211.46
2. ANNIKA HESSELMAN annika@bindefeldkommunikation.se	Signed Authenticated	19.10.2023 13:40 19.10.2023 13:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/11/04) IP: 158.174.216.130
3. FILIP JARL filip@bindefeldkommunikation.se	Signed Authenticated	19.10.2023 13:58 19.10.2023 13:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/04/24) IP: 158.174.216.130
4. MICAEL BINDEFELD michael@bindefeldkommunikation.se	Signed Authenticated	23.10.2023 16:40 23.10.2023 16:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/09/20) IP: 158.174.216.130
5. CARL-JOHAN KJELLMAN carl-johan.kjellman@bdo.se	Signed Authenticated	23.10.2023 20:52 23.10.2023 20:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/08/09) IP: 91.128.135.112

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
